
01/10/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Carnago (VA) - 4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PR

4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PROMO

Giovanissimi/Giovanissime 1 19:14Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 671199 POGGIO JACOPO1 CLUB SCHERMA TORINO02/04/07

 664822 APPICELLI PAOLO2 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA08/02/07

 669119 BIANCHINI TOMMASO3 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA19/02/07

 679419 DEL MEDICO LORENZO4 UDINESE SCHERMA14/06/07

 668952 JURAVLE LUCA5 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST10/06/07

 670057 VILLA GABRIELE6 BRIANZASCHERMA02/02/07

 672789 PEREGO FLAVIO ALESSANDRO7 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/11/08

 670676 VIGNATO EDOARDO8 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA08/01/07

 671313 TURELLI ANDREA9 SCHERMABRESCIA OMARLIFT25/12/08

 679418 DE FALCO GHERARDO10 UDINESE SCHERMA23/10/07

 669449 MACERA LORENZO FILIPPO11 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST11/06/07

 683052 LORENZIN LUCA12 UDINESE SCHERMA16/05/07

 671861 ARCAINI RICCARDO13 SCHERMABRESCIA OMARLIFT14/02/08

 679421 PESCE ANTONIO GUIDO14 UDINESE SCHERMA06/07/07

 667425 BIANCHI LUDOVICO15 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO11/10/07

 680551 BRUZZESI ROBERTO ANTONIO16 CLUB SCHERMA LAME ORO28/02/08

 673360 ZONI NOA17 COMENSE SCHERMA07/03/08

 676436 MARCELLINO SIMONE18 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO10/07/07

 674631 TENTORI ALESSANDRO19 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA29/05/08

 668262 GIORDANO ANDREA20 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO22/04/07

 676412 INGRAVALLE FILIPPO PIETRO21 CLUB SCHERMA TORINO24/09/07

 687635 GNALI SAMUELE22 CLUB SCHERMA LEONESSA03/08/07

 687616 VACANTE MATTEO23 CLUB SCHERMA LAME ORO19/05/07

 683243 PERLASCA SERSE24 COMENSE SCHERMA15/09/07

 674254 POSSENTI MAURO25 SCHERMABRESCIA OMARLIFT06/11/08

 690734 BIUNDO LORENZO26 COMENSE SCHERMA28/05/07

 682226 D'ALTILIA ALESSANDRO27 CLUB SCHERMA LAME ORO25/03/08

 674758 ARIOLI FEDERICO28 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA01/01/08

 674442 AUGERI ALESSANDRO29 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA20/09/07

 687613 SALA GABRIELE30 CLUB SCHERMA LAME ORO23/12/08

 677000 RICHIARDI FILIPPO31 CLUB SCHERMA TORINO05/08/08

 999990 PIAZZESE EMANUELE32 COMENSE SCHERMA01/01/80

 668391 LOVISARI SAMUELE33 SCHERMA MONZA17/05/08

 685816 GALLONI JACOPO34 CLUB SCHERMA LAME ORO25/08/08

 690149 LUPO GIOSUE'35 CLUB SCHERMA TORINO04/02/08

 690260 ZANZOTTERA GIOVANNI36 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA20/07/07

 680527 DEBELLINI RICCARDO37 SCHERMA MONZA22/05/08
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POGGIO JACOPO - TOCS (Torino)

RICHIARDI FIL - TOCS (Torino)

GIORDANO ANDR - VAPPR (Busto Arsizio)

PESCE ANTONIO - UDASU (Udine)

VIGNATO EDOAR - VICS (Vicenza)

PERLASCA SERS - COCOM (Como)

POSSENTI MAUR - BSSCA (Passirano)

DE FALCO GHER - UDASU (Udine)

TURELLI ANDRE - BSSCA (Passirano)

PIAZZESE  EMA - COCOM (Como)

DEL MEDICO LO - UDASU (Udine)

MARCELLINO SI - CNCS (Cuneo)

LORENZIN LUCA - UDASU (Udine)

GNALI SAMUELE - BSLEO (Brescia)

ARIOLI FEDERI - MIBRE (Bresso)

JURAVLE LUCA - TORAM (Torino)

APPICELLI PAO - VICS (Vicenza)

AUGERI ALESSA - MIBRE (Bresso)

INGRAVALLE FI - TOCS (Torino)

ARCAINI RICCA - BSSCA (Passirano)

MACERA LORENZ - TORAM (Torino)

VACANTE MATTE - MBORO (Monza)

D'ALTILIA ALE - MBORO (Monza)

VILLA GABRIEL - MIBRI (Monza)

PEREGO FLAVIO - MIBRE (Bresso)

BIUNDO  LOREN - COCOM (Como)

BRUZZESI ROBE - MBORO (Monza)

ZONI NOA - COCOM (Como)

TENTORI ALESS - MIBRE (Bresso)

BIANCHI LUDOV - VAPPR (Busto Arsizio)

SALA GABRIELE - MBORO (Monza)

BIANCHINI TOM - VICS (Vicenza)
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POGGIO JACOPO - TOCS (Torino)

PESCE ANTONIO - UDASU (Udine)

VIGNATO EDOAR - VICS (Vicenza)

DE FALCO GHER - UDASU (Udine)

TURELLI ANDRE - BSSCA (Passirano)

DEL MEDICO LO - UDASU (Udine)

LORENZIN LUCA - UDASU (Udine)

JURAVLE LUCA - TORAM (Torino)

APPICELLI PAO - VICS (Vicenza)

ARCAINI RICCA - BSSCA (Passirano)

MACERA LORENZ - TORAM (Torino)

VILLA GABRIEL - MIBRI (Monza)

PEREGO FLAVIO - MIBRE (Bresso)

BRUZZESI ROBE - MBORO (Monza)

BIANCHI LUDOV - VAPPR (Busto Arsizio)

BIANCHINI TOM - VICS (Vicenza)
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POGGIO JACOPO - TOCS (Torino)

VIGNATO EDOAR - VICS (Vicenza)

DEL MEDICO LO - UDASU (Udine)

JURAVLE LUCA - TORAM (Torino)

APPICELLI PAO - VICS (Vicenza)

VILLA GABRIEL - MIBRI (Monza)

PEREGO FLAVIO - MIBRE (Bresso)

BIANCHINI TOM - VICS (Vicenza)
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POGGIO JACOPO - TOCS (Torino)

DEL MEDICO LO - UDASU (Udine)

APPICELLI PAO - VICS (Vicenza)

BIANCHINI TOM - VICS (Vicenza)
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POGGIO JACOPO - TOCS (Torino)

APPICELLI PAO - VICS (Vicenza)
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POGGIO JACOPO - TOCS (Torino)
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 1

 64

POGGIO JACOPO-TOCS (Torino)

-

 0

 0
POGGIO JACOPO-TOCS (Torino)F  1
P.

 33

 32

RICHIARDI FILIPPO-TOCS (Torino)

GALLONI JACOPO-MBORO (Monza)

 10

 3
RICHIARDI FILIPPO-TOCS (Torino)F  2
P.

 17

 48

GIORDANO ANDREA-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
GIORDANO ANDREA-VAPPR (Busto Arsizio)F  3
P.

 49

 16

-

PESCE ANTONIO GUIDO-UDASU (Udine)

 0

 0
PESCE ANTONIO GUIDO-UDASU (Udine)F  4
P.

 9

 56

VIGNATO EDOARDO-VICS (Vicenza)

-

 0

 0
VIGNATO EDOARDO-VICS (Vicenza)F  5
P.

 41

 24

-

PERLASCA SERSE-COCOM (Como)

 0

 0
PERLASCA SERSE-COCOM (Como)F  6
P.

 25

 40

POSSENTI MAURO-BSSCA (Passirano)

-

 0

 0
POSSENTI MAURO-BSSCA (Passirano)F  7
P.

 57

 8

-

DE FALCO GHERARDO-UDASU (Udine)

 0

 0
DE FALCO GHERARDO-UDASU (Udine)F  8
P.

 5

 60

TURELLI ANDREA-BSSCA (Passirano)

-

 0

 0
TURELLI ANDREA-BSSCA (Passirano)F  9
P.
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PIAZZESE  EMANUELE-COCOM (Como)

LOVISARI SAMUELE-MBMOZ (Monza)

 10

 4
PIAZZESE  EMANUELE-COCOM (Como)F  10
P.

 21

 44

DEL MEDICO LORENZO-UDASU (Udine)

-

 0

 0
DEL MEDICO LORENZO-UDASU (Udine)F  11
P.
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-

MARCELLINO SIMONE-CNCS (Cuneo)

 0

 0
MARCELLINO SIMONE-CNCS (Cuneo)F  12
P.

 13

 52

LORENZIN LUCA-UDASU (Udine)

-

 0

 0
LORENZIN LUCA-UDASU (Udine)F  13
P.

 45

 20

-

GNALI SAMUELE-BSLEO (Brescia)

 0

 0
GNALI SAMUELE-BSLEO (Brescia)F  14
P.

 29

 36

ARIOLI FEDERICO-MIBRE (Bresso)

DEBELLINI RICCARDO-MBMOZ (Monza)

 10

 1
ARIOLI FEDERICO-MIBRE (Bresso)F  15
P.

 61

 4

-

JURAVLE LUCA-TORAM (Torino)

 0

 0
JURAVLE LUCA-TORAM (Torino)F  16
P.
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APPICELLI PAOLO-VICS (Vicenza)

-

 0

 0
APPICELLI PAOLO-VICS (Vicenza)F  17
P.

 35

 30

ZANZOTTERA GIOVANNI-MIBRE (Bresso)

AUGERI ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)

 2

 10
AUGERI ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)F  18
P.

 19

 46

INGRAVALLE FILIPPO PIETRO-TOCS (Torino)

-

 0

 0
INGRAVALLE FILIPPO PIETRO-TOCS (Torino)F  19
P.

 51

 14

-

ARCAINI RICCARDO-BSSCA (Passirano)

 0

 0
ARCAINI RICCARDO-BSSCA (Passirano)F  20
P.

 11

 54

MACERA LORENZO FILIPPO-TORAM (Torino)

-

 0

 0
MACERA LORENZO FILIPPO-TORAM (Torino)F  21
P.

 43

 22

-

VACANTE MATTEO-MBORO (Monza)

 0

 0
VACANTE MATTEO-MBORO (Monza)F  22
P.

 27

 38

D'ALTILIA ALESSANDRO-MBORO (Monza)

-

 0

 0
D'ALTILIA ALESSANDRO-MBORO (Monza)F  23
P.

 59

 6

-

VILLA GABRIELE-MIBRI (Monza)

 0

 0
VILLA GABRIELE-MIBRI (Monza)F  24
P.

 7

 58

PEREGO FLAVIO ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
PEREGO FLAVIO ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)F  25
P.

 39

 26

-

BIUNDO  LORENZO-COCOM (Como)

 0

 0
BIUNDO  LORENZO-COCOM (Como)F  26
P.

 23

 42

BRUZZESI ROBERTO ANTONIO-MBORO (Monza)

-

 0

 0
BRUZZESI ROBERTO ANTONIO-MBORO (Monza)F  27
P.

 55

 10

-

ZONI NOA-COCOM (Como)

 0

 0
ZONI NOA-COCOM (Como)F  28
P.

 15

 50

TENTORI ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
TENTORI ALESSANDRO-MIBRE (Bresso)F  29
P.

 47

 18

-

BIANCHI LUDOVICO-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
BIANCHI LUDOVICO-VAPPR (Busto Arsizio)F  30
P.

 31

 34

SALA GABRIELE-MBORO (Monza)

LUPO GIOSUE'-TOCS (Torino)

 10

 9
SALA GABRIELE-MBORO (Monza)F  31
P.

 63

 2

-

BIANCHINI TOMMASO-VICS (Vicenza)

 0

 0
BIANCHINI TOMMASO-VICS (Vicenza)F  32
P.
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01/10/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Carnago (VA) - 4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PR

4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PROMO

Giovanissimi/Giovanissime 19:14Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  37Girone

 671199 POGGIO JACOPO TOCS Qualificato 1,00  23  25  2 1 1  2

 669119 BIANCHINI TOMMASO VICS Qualificato 1,00  22  29  7 2 2  1

 664822 APPICELLI PAOLO VICS Qualificato 1,00  21  25  4 3 3  3

 668952 JURAVLE LUCA TORAM Qualificato 1,00  19  25  6 4 4  5

 671313 TURELLI ANDREA BSSCA Qualificato 1,00  19  25  6 4  6

 670057 VILLA GABRIELE MIBRI Qualificato 1,00  15  25  10 6 6  4

 672789 PEREGO FLAVIO ALESSANDR MIBRE Qualificato 0,83  8  25  17 7 7  1

 679418 DE FALCO GHERARDO UDASU Qualificato 0,80  13  20  7 8 8  5

 670676 VIGNATO EDOARDO VICS Qualificato 0,80  12  24  12 9 9  4

 673360 ZONI NOA COCOM Qualificato 0,80  9  22  13 10 10  2

 669449 MACERA LORENZO FILIPPO TORAM Qualificato 0,80  5  19  14 11 11  6

 676436 MARCELLINO SIMONE CNCS Qualificato 0,67  8  24  16 12 12  1

 683052 LORENZIN LUCA UDASU Qualificato 0,60  11  23  12 13 13  6

 671861 ARCAINI RICCARDO BSSCA Qualificato 0,60  9  22  13 14 14  3

 674631 TENTORI ALESSANDRO MIBRE Qualificato 0,60  6  19  13 15 15  5

 679421 PESCE ANTONIO GUIDO UDASU Qualificato 0,60  5  19  14 16 16  4

 668262 GIORDANO ANDREA VAPPR Qualificato 0,60  4  18  14 17 17  2

 667425 BIANCHI LUDOVICO VAPPR Qualificato 0,60  0  15  15 18 18  3

 676412 INGRAVALLE FILIPPO PIETRO TOCS Qualificato 0,50  2  18  16 19 19  1

 687635 GNALI SAMUELE BSLEO Qualificato 0,40  1  17  16 20 20  2

 679419 DEL MEDICO LORENZO UDASU Qualificato 0,40 -1  14  15 21 21  3

 687616 VACANTE MATTEO MBORO Qualificato 0,40 -5  11  16 22 22  6

 680551 BRUZZESI ROBERTO ANTONIO MBORO Qualificato 0,40 -6  13  19 23 23  3

 683243 PERLASCA SERSE COCOM Qualificato 0,40 -9  13  22 24 24  5

 674254 POSSENTI MAURO BSSCA Qualificato 0,33 -6  17  23 25 25  1

 690734 BIUNDO LORENZO COCOM Qualificato 0,20 -7  15  22 26 26  4

 682226 D'ALTILIA ALESSANDRO MBORO Qualificato 0,20 -11  11  22 27 27  4

 668391 LOVISARI SAMUELE MBMOZ Qualificato 0,20 -13  10  23 28 28  5

 674758 ARIOLI FEDERICO MIBRE Qualificato 0,20 -14  8  22 29 29  4

 674442 AUGERI ALESSANDRO MIBRE Qualificato 0,20 -15  7  22 30 30  6

 687613 SALA GABRIELE MBORO Qualificato 0,20 -17  6  23 31 31  2

 685816 GALLONI JACOPO MBORO Qualificato 0,17 -11  14  25 32 32  1

 677000 RICHIARDI FILIPPO TOCS Qualificato 0,00 -15  9  24 33 33  6

 690149 LUPO GIOSUE' TOCS Qualificato 0,00 -16  9  25 34 34  5

 690260 ZANZOTTERA GIOVANNI MIBRE Qualificato 0,00 -20  5  25 35 35  2

 680527 DEBELLINI RICCARDO MBMOZ Qualificato 0,00 -23  7  30 36 36  1

 999990 PIAZZESE EMANUELE COCOM Qualificato 0,00 -23  2  25 37 37  3
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01/10/2018

4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PROMO

Carnago (VA) - 4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PRFioretto maschile 19:13Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GALLONI JACOPO 685816 2 1 0 2 4 V  0,170 -11  14MBORO

 2 MARCELLINO SIMONE 676436 V V 2 V 2 V  0,670  8  24CNCS

 3 INGRAVALLE FILIPPO PIETRO 676412 v4 0 3 V 1 V  0,500  2  18TOCS

 4 BIANCHINI TOMMASO 669119 V V v4 V V V  1,000  22  29VICS

 5 POSSENTI MAURO 674254 V 3 1 0 3 V  0,330 -6  17BSSCA

 6 PEREGO FLAVIO ALESSANDRO 672789 V v3 V 2 V V  0,830  8  25MIBRE

 7 DEBELLINI RICCARDO 680527 1 3 0 0 1 2  0,000 -23  7MBMOZ

 2Girone N.

 1 SALA GABRIELE 687613 V 0 0 0 1  0,200 -17  6MBORO

 2 ZANZOTTERA GIOVANNI 690260 3 1 1 0 0  0,000 -20  5MIBRE

 3 GNALI SAMUELE 687635 V V 3 0 4  0,400  1  17BSLEO

 4 GIORDANO ANDREA 668262 V V V 0 3  0,600  4  18VAPPR

 5 POGGIO JACOPO 671199 V V V V V  1,000  23  25TOCS

 6 ZONI NOA 673360 V V V V 2  0,800  9  22COCOM

 3Girone N.

 1 BRUZZESI ROBERTO ANTONIO 680551 V 2 1 V 0  0,400 -6  13MBORO

 2 PIAZZESE EMANUELE 999990 2 0 0 0 0  0,000 -23  2COCOM

 3 ARCAINI RICCARDO 671861 V V 4 V 3  0,600  9  22BSSCA

 4 BIANCHI LUDOVICO 667425 V V V 0 0  0,600  0  15VAPPR

 5 DEL MEDICO LORENZO 679419 2 V 1 V 1  0,400 -1  14UDASU

 6 APPICELLI PAOLO 664822 V V V V V  1,000  21  25VICS

 4Girone N.

 1 VILLA GABRIELE 670057 V V V V V  1,000  15  25MIBRI

 2 ARIOLI FEDERICO 674758 0 V 2 1 0  0,200 -14  8MIBRE

 3 D'ALTILIA ALESSANDRO 682226 2 2 V 1 1  0,200 -11  11MBORO

 4 BIUNDO LORENZO 690734 1 V 2 4 3  0,200 -7  15COCOM

 5 VIGNATO EDOARDO 670676 4 V V V V  0,800  12  24VICS

 6 PESCE ANTONIO GUIDO 679421 3 V V V 1  0,600  5  19UDASU
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01/10/2018

4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PROMO

Carnago (VA) - 4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PRFioretto maschile 19:13Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PERLASCA SERSE 683243 3 1 v4 V 0  0,400 -9  13COCOM

 2 JURAVLE LUCA 668952 V V V V V  1,000  19  25TORAM

 3 TENTORI ALESSANDRO 674631 V 2 V V 2  0,600  6  19MIBRE

 4 LOVISARI SAMUELE 668391 3 1 1 V 0  0,200 -13  10MBMOZ

 5 LUPO GIOSUE' 690149 4 0 1 4 0  0,000 -16  9TOCS

 6 DE FALCO GHERARDO 679418 V 0 V V V  0,800  13  20UDASU

 6Girone N.

 1 AUGERI ALESSANDRO 674442 0 V 1 1 0  0,200 -15  7MIBRE

 2 TURELLI ANDREA 671313 V V V V V  1,000  19  25BSSCA

 3 RICHIARDI FILIPPO 677000 2 1 3 2 1  0,000 -15  9TOCS

 4 MACERA LORENZO FILIPPO 669449 V 1 V v3 V  0,800  5  19TORAM

 5 VACANTE MATTEO 687616 V 0 v4 1 1  0,400 -5  11MBORO

 6 LORENZIN LUCA 683052 V 4 V 4 V  0,600  11  23UDASU

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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01/10/2018Giovanissimi/Giovanissime

4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PROMO

Carnago (VA) - 4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PR

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

19:13Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BIANCHINI TOMMASO 19/02/07  669119 11 VICSSI

POGGIO JACOPO 02/04/07  671199 22 TOCSSI

APPICELLI PAOLO 08/02/07  664822 53 VICSSI

VILLA GABRIELE 02/02/07  670057 134 MIBRISI

JURAVLE LUCA 10/06/07  668952 185 TORAMSI

AUGERI ALESSANDRO 20/09/07  674442 516 MIBRESI

MACERA LORENZO FILIPPO 11/06/07  669449 557 TORAMSI

DE FALCO GHERARDO 23/10/07  679418 568 UDASUSI

PESCE ANTONIO GUIDO 06/07/07  679421 669 UDASUSI

DEL MEDICO LORENZO 14/06/07  679419 7810 UDASUSI

GIORDANO ANDREA 22/04/07  668262 8511 VAPPRSI

INGRAVALLE FILIPPO PIETRO 24/09/07  676412 9312 TOCSSI

MARCELLINO SIMONE 10/07/07  676436 10413 CNCSSI

GNALI SAMUELE 03/08/07  687635 10714 BSLEOSI

LORENZIN LUCA 16/05/07  683052 12615 UDASUSI

VIGNATO EDOARDO 08/01/07  670676 12716 VICSSI

BIANCHI LUDOVICO 11/10/07  667425 16217 VAPPRSI

PERLASCA SERSE 15/09/07  683243 25618 COCOMSI

VACANTE MATTEO 19/05/07  687616 28419 MBOROSI

BIUNDO LORENZO 28/05/07  690734 29720 COCOMSI

ARCAINI RICCARDO 14/02/08  671861 9.99921 BSSCASI

ARIOLI FEDERICO 01/01/08  674758 9.99922 MIBRESI

BRUZZESI ROBERTO ANTONI 28/02/08  680551 9.99923 MBOROSI

D'ALTILIA ALESSANDRO 25/03/08  682226 9.99924 MBOROSI

DEBELLINI RICCARDO 22/05/08  680527 9.99925 MBMOZSI

GALLONI JACOPO 25/08/08  685816 9.99926 MBOROSI

LOVISARI SAMUELE 17/05/08  668391 9.99927 MBMOZSI

LUPO GIOSUE' 04/02/08  690149 9.99928 TOCSSI

PEREGO FLAVIO ALESSAND 03/11/08  672789 9.99929 MIBRESI

PIAZZESE EMANUELE  999990 9.99930 COCOMSI

POSSENTI MAURO 06/11/08  674254 9.99931 BSSCASI

RICHIARDI FILIPPO 05/08/08  677000 9.99932 TOCSSI

SALA GABRIELE 23/12/08  687613 9.99933 MBOROSI

TENTORI ALESSANDRO 29/05/08  674631 9.99934 MIBRESI

TURELLI ANDREA 25/12/08  671313 9.99935 BSSCASI

ZANZOTTERA GIOVANNI 20/07/07  690260 9.99936 MIBRESI

ZONI NOA 07/03/08  673360 9.99937 COCOMSI
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